ΤΕΜ 14,00 14,00 Δέκα τέσσερα 

5 Φαροσειρήνα  

5 

ΤΕΜ 6,00 6,00 Έξι 

6 Φαροσειρήνα στεγανή  

6 

ΤΕΜ 2,00 2,00 Δύο 

7 Ενδεικτικό LED  

7 

ΤΕΜ 19,00 19,00 Δέκα εννιά 

8 Πυροσβεστικά Ερμάρια  

8 

ΤΕΜ 18,00 18,00 Δέκα οκτώ 

9 Φωτιστικά Ασφαλείας LED  

9 

ΤΕΜ 102,00 102,00 Εκατόν δύο 

10 Φωτιστικό Ασφαλείας διπλής όψεως 10 ΤΕΜ 8,00 8,00 Οκτώ 

11 Φωτιστικά Ασφαλείας LED στεγ. 11 ΤΕΜ 4,00 4,00 Τέσσερα 

12 Πινακίδες Σήμανσης 12 ΤΕΜ 12,00 12,00 Δώδεκα 

13 Πυροσβεστήρας Pα-6K 13 ΤΕΜ 33,00 33,00 Τριάντα τρία 

14 Πυροσβεστήρας Po-12Kg 14 ΤΕΜ 2,00 2,00 Δύο 

15 Πυροσβεστήρας CO2 15 ΤΕΜ 8,00 8,00 Οκτώ 

16 

Καλωδιο NHXCH FE180/E30 

16 

m 

1.625,53 

1.625,53 
Χίλια εξακόσια είκοσι πέντε & 

πενήντα τρία εκ. 

17 
Πλαστικό κανάλι ή σωλήνας 

προστασίας 

17 

m 

843,90 

843,90 
Οκτακόσια σαράντα τρία & 

ενενήντα εκ. 

18 Χαλκοσωλήνας προστασίας DN18 18 m 62,30 62,30 Εξήντα δύο & τριάντα εκ. 

19 Χαλκοσωλήνας πυρόσβεσης 1/2'' 19 m 24,00 24,00 Είκοσι τέσσερα 

20 Γωνιακός Διακόπτης DN 15 (1/2'') 20 ΤΕΜ 24,00 24,00 Είκοσι τέσσερα 

21 Σύστημα απεγκλωβισμού θυρών (SET) 21 ΤΕΜ 24,00 24,00 Είκοσι τέσσερα

[...]

60λ 22 m2 5,06 5,06 Πέντε & έξι εκ. 

Πυρ. Θύρα με φεγγύητη διφ. 60λ 23 m2 48,16 48,16 Σαράντα οκτώ & δεκά έξι εκ. 

Σταθερό πυράντοχο χώρισμα Δ.Π. 60λεπ. 24 m2 59,70 59,70 Πενήντα εννιά & εβδομήντα εκ. 

Ελαιοχρωματισμοί επιφανειών 

γυψοσανίδας 
25 m2 119,40 119,40 Εκατόν δέκα εννιά & σαράντα εκ. 

Ελαιοχρωματισμοί σωληνώσεων έως 1'' 26 ΜΜ 86,30 86,30 Ογδόντα έξι & τριάντα εκ. 

α/α 

Εργασίες 

ΑΤ 
Μον. 

Μετρ 

ΕΓΚΕΚ 
ΕΚΤΕΛΕΣ

Θ. 

(αριθμιτικ

ά) 

ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΑ 

(ολογράφως) 
Β: 1η ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 

1.Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

[...]

3 Φωτιτικό Ασφαλείας διπλής όψεως 10 ΤΕΜ 4,00 4,00 Τέσσερα 

4 Φωτιστικά Ασφαλείας LED στεγ. 11 ΤΕΜ 3,00 3,00 Τρία 

5 Πυροσβεστήρας CO2 15 ΤΕΜ 2,00 2,00 Δύο 

6 Καλωδιο NHXCH FE180/E30 16 m 370,23 370,23 Τριακόσια εβδομήντα & είκοσι 

τρία  
7 προστασίας 17 m 193,90 193,90 Εκατόν ενενήντα τρία & 

ενενήντα εκ. 
8 Χαλκοσωλήνας προστασίας DN18 18 m 32,00 32,00 τριάντα δύο 

9 Χαλκοσωλήνας πυρόσβεσης 1/2'' 19 m 98,00 98,00 Ενενήντα οκτώ 

2. ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ 

1 Πυράντοχη Θύρα με φεγγίτη διφ. 60λ 23 m2 10,61 10,61 Δέκα & εξήντα ένα εκ. 

2 Σταθερό πυράντοχο χώρισμα Δ.Π.